
Pubblicata sul sito istituzionale il        
13/01/2015 - N.  37  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 1 del Reg. Data  13/01/2015 N. 16  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa e liquidazione tassa di circolazione per gli 
automezzi di proprietà del Comune di Salice Salentino, per l’anno
2015.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che questo Comune possiede un parco automezzi per il quale è tenuto al 
pagamento della tassa di circolazione per l’anno 2015, precisamente:

Veicolo

Fiat Punto BL380KJ

Fiat Grande Punto EB874JM

Scuolabus EC905RJ

Scuolabus BN952JW

Scuolabus BR251BD

Autocarro Pickup EX809TE

RITENUTO di  procedere  al  rinnovo  della  tassa  di  possesso  per  gli  automezzi  di
proprietà di questo Comune nonché all’assunzione del relativo impegno di spesa;

CONSIDERATO che  trattasi  di  spesa  obbligatoria  per  legge  e  non  suscettibile  di
frazionalità in dodicesimi 

VISTO il D.Lgs 267 del 18.8.2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 147 dell’1/12/2014 con la quale si è
approvato il PEG per l’anno 2014 e il Piano della Performance 2014-2016;

VISTO il  “Decreto  di  Nomina  di  Responsabile  del  Servizio  nell’Ambito  del  III
Settore” a firma del Sindaco Pro-Tempore, datato 07/07/2014, Prot. Gen. n. 1;

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.305,59 sull’intervento 1-01-02-02/84  “
Spese varie automezzi comunali” del corrente bilancio 2015, in corso di formazione.

2. DI DEMANDARE  all’Economo Comunale  il  pagamento  della  tassa di  circolazione  sui
veicoli comunali, con scadenza 2015  e così distinti:

Veicolo Scadenza Importo

Fiat Punto BL380KJ 08/2015 € 171,85

Fiat Grande Punto EB874JM 01/2015 € 141,90

Scuolabus EC905RJ 09/2015 € 366,68

Scuolabus BN952JW 01/2015 € 274,57

Scuolabus BR251BD 09/2015 € 284,18

Autocarro Pickup EX809TE 09/2015 €  66,41

3. DI DARE ATTO che il pagamento deve essere effettuato entro l’ultimo giorno del mese
successivo a quello di scadenza del bollo precedente.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  13/01/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  13/01/2015 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 37 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   13/01/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  13/01/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 13/01/2015
	N. 16 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

